[image: image1.png]

Председатель Собрания депутатов
Верхнетоемского муниципального округа
Архангельской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 июня 2022 года                                        № 7                                                       с. Верхняя Тойма
О созыве девятой сессии Собрания депутатов
Верхнетоемского муниципального округа
         На основании пункта 4 статьи 35 Устава Верхнетоемского муниципального округа и пункта 1 статьи 31 Регламента Собрания депутатов Верхнетоемского муниципального округа постановляю:
1. Созвать девятую сессию Собрания депутатов Верхнетоемского муниципального округа первого созыва 17 июня 2022 года. Начало сессии – 10.00 в актовом зале администрации Верхнетоемского муниципального округа. Включить в проект повестки дня сессии следующие вопросы:
- «Об исполнении бюджета муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» за 2021 год»;
- «Об исполнении бюджета муниципального образования «Афанасьевское» за 2021 год»;
- «Об исполнении бюджета муниципального образования «Верхнетоемское» за 2021 год»;
- «Об исполнении бюджета муниципального образования «Выйское» за 2021 год»;
- «Об исполнении бюджета муниципального образования «Горковское» за 2021 год»;
- «Об исполнении бюджета муниципального образования «Двинское» за 2021 год»
- «Об исполнении бюджета муниципального образования» «Пучужское» за 2021 год»;
- «Об исполнении бюджета муниципального образования «Сефтренское» за 2021 год»;
- «Об исполнении бюджета муниципального образования «Федьковское» за 2021 год»;
-«Об утверждении Порядка передачи подарков, полученных лицами, замещающими муниципальные должности Верхнетоемского муниципального округа, и муниципальными служащими Верхнетоемского муниципального округа в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями»;
- «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Верхнетоемского муниципального округа»;
- «О внесении изменений в Положение об управлении образования администрации Верхнетоемского муниципального округа Архангельской области»;
- «О Положении о звании «Почётный гражданин Верхнетоемского муниципального округа»;
- «Отчет о деятельности ревизионной комиссии муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» за 2021 год»;
- «Об утверждении Положения о наградах Собрания депутатов Верхнетоемского муниципального округа».
Председатель Собрания депутатов
Верхнетоемского муниципального округа                                                                  О.В. Комарова